TABELA NR 10

Informacje o stanie rezerw, stan na dzieri 31.12.2023 r.

Przedszkole Miejskie Nr 9

NEGATYWNE

Zmiany stanu

Lp. Wyszczegdlnienie (rodzaj r'ezerw Stan na poczatek okresu ' ' Wykorzystanie (art. 35d,| Rozwigzanie (art. 35d, |Stan na koniec okresu (3+4-
wedtug celu utworzenia) Zwiekszenia ust. 3 ustawy o ust. 4 ustawy o 5-6)
rachunkowosci) rachunkowosci)
1 2 3 4 5 6 7
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
/ Signature Nf}j’;”ied Signature Not Verifie
Malgorzata EET K ol Dokument podpisany pydez ukasz Nowiek

Data sporzgdzenia

Lipinska

+01'00'

Matgorzata Lipiniska

Data: 2024.03.2210:43:38 CET

Data: 2024.03.27 20:44:33 CET

Sporzqdzajgcy

Gtéwny Ksiegowy

Kierownik Jednostki Obstugujqcej
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